



PREFEITURA MUNICIPAL BOM JARDIM DA SERRA
RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO[BOM JARDIM]

CNPJ: 82.844.754/0001-92

Telefone: (49) 3232-0197

Rua Manoel Cecílio Ribeiro, 68

CEP: 88640-000 - Bom Jardim da Serra SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 34/2021 - PR

Processo Administrativo: **55/2021**

Data do Processo: **11/08/2021**

ANEXO IX
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Nº	Quantidade	Unid.	Especificação	Preço Unitário	Preço Total
1	70,000	UN	HORTENSIA MUDA (SACO) - HORTENSIA MUDA (SACO)	13,5000	945,00
2	40,000	UN	azaleia cores variadas - azaleia cores variadas: 60 cm de altura, acondicionadas em pote de mínimo 8l. floração próxima primavera.	25,0000	1.000,00
3	100,000	CX	FLOR MINI AMOR PERFEITO CX C/15 - FLOR MINI AMOR PERFEITO CX C/15	26,5000	2.650,00
4	60,000	UN	GLICÍNIAS - GLICÍNIAS	58,5000	3.510,00
5	80,000	UN	MUDAS DE GÉRBERA - MUDAS DE GÉRBERA	52,0000	4.160,00
6	60,000	CX	MUDAS DE SEMPRE VIVA - MUDAS DE SEMPRE VIVA	41,5000	2.490,00
7	80,000	UN	LAVANDA UNIDADE - LAVANDA UNIDADE	7,5000	600,00
8	60,000	UN	MUDAS DE ESTROPÉLIA - MUDAS DE ESTROPÉLIA	38,5000	2.310,00
9	10,000	UN	MUDAS DE COPO DE LEITE (CORES VARIADAS) - MUDAS DE COPO DE LEITE (CORES VARIADAS)	61,0000	610,00
10	50,000	UN	MUDAS DE SUCULENTAS (VARIADAS) - MUDAS DE SUCULENTAS (VARIADAS)	13,5000	675,00
11	25,000	UN	MUDAS DE ROSEIRAS (CORES VARIADAS) - MUDAS DE ROSEIRAS (CORES VARIADAS)	21,5000	537,50
12	20,000	UN	MUDAS DE PALMAS (CORES VARIADAS) - MUDAS DE PALMAS (CORES VARIADAS)	21,0000	420,00
13	10,000	UN	MUDAS DE GRUMIXANA - MUDAS DE GRUMIXANA	26,5000	265,00
14	10,000	UN	MUDAS DE GUABIROBA - MUDAS DE GUABIROBA	20,0000	200,00
15	15,000	UN	MUDAS DE GOIABA SERRANA - MUDAS DE GOIABA SERRANA	23,5000	352,50
16	10,000	UN	MUDAS DE OVAIA - MUDAS DE OVAIA	23,5000	235,00
17	10,000	UN	MUDAS DE GUABIJU - MUDAS DE GUABIJU	23,5000	235,00
18	1,000	UN	MUDAS DE ALFACE CRESPA (BANDEJA - MUDAS DE ALFACE CRESPA (BANDEJA	39,0000	39,00
19	1,000	UN	MUDAS DE ALFACE LISA (BANDEJA - MUDAS DE ALFACE LISA (BANDEJA	39,0000	39,00
20	1,000	UN	MUDAS DE ALFACE MIMOSA (BANDEJA - MUDAS DE ALFACE MIMOSA (BANDEJA	39,0000	39,00
21	1,000	UN	MUDAS DE BETERRABA (BANDEJA - MUDAS DE BETERRABA (BANDEJA	39,0000	39,00
22	20,000	UN	MUDAS DE CEBOLINHA VERDE - MUDAS DE CEBOLINHA VERDE	7,5000	150,00
23	3,000	UN	MUDAS DE CENOURA - MUDAS DE CENOURA	7,5000	22,50

24	30,000	UN	FLOREIRA 50 X 15 (C X A) - FLOREIRA 50 X 15 (C X A)	58,5000	1.755,00
25	2,000	UN	REGADOR DE PATA - REGADOR DE PATA	30,0000	60,00
26	10,000	UN	MADEIRA COM 3 MTS COMPRIMENTO - MADEIRA COM 3 MTS COMPRIMENTO	63,5000	635,00
27	30,000	MT	TELA PARA PROTEÇÃO DE MUDAS - TELA PARA PROTEÇÃO DE MUDAS	129,5000	3.885,00
28	70,000	UN	PLACAS PARA IDENTIFICAÇÃO DE MUDAS 30 X 10 (C X A) - PLACAS PARA IDENTIFICAÇÃO DE MUDAS 30 X 10 (C X A)	4,7500	332,50
29	1,000	UN	UREIA - UREIA	10,0000	10,00
30	10,000	SC	ADUBO ORGANICO BASE DE CAMA DE AVIARIOS ACONDICIONADO EM SAC - ADUBO ORGANICO BASE DE CAMA DE AVIARIOS ACONDICIONADO EM SACO DE 25 KG	30,5000	305,00
31	3,000	SC	CALCÁRIO + NPK - CALCÁRIO + NPK	50,0000	150,00
32	1,000	SC	ADUBO ORGÂNICO (SACO) - ADUBO ORGÂNICO	34,0000	34,00
33	20,000	UN	KIT DE JARDINAGEM CONTENDO ANCINHO DE 3 DENTES, PÁ LARGA, PÁ ESTREITA, TESOURA DE PODA, ENXADINHA CABO DE MADEIRA DE 43 CM - KIT DE JARDINAGEM CONTENDO ANCINHO DE 3 DENTES, PÁ LARGA, PÁ ESTREITA, TESOURA DE PODA, ENXADINHA CABO DE MADEIRA DE 43 CM	128,5000	2.570,00

(Valores expressos em Reais R\$)

Total Geral:

31.260,00